平成３０年２月１５日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社高垣工務店様（代表取締役：市川 嘉昭）が発行

する「紀陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、障がい者福祉施設きぼ

うの木へミシンを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

きぼうの木は、特定非営利活動法人きぼうの会様が運営する、障がい者の就労継続支援をおこなう施

設です。株式会社高垣工務店様は、以前より発達障がいのある子どもやその親への支援活動を続ける中

で、活動のアドバイスを受けるなど交流のある同施設を寄贈先として選定しました。寄贈されたミシン

は、今後、同施設の就労者がハンカチやコースターを作る際に使用されます。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

              那須理事 瀧本様     石山部長

                                         以 上

（1） 日 時 ： 平成30年2月6日(火） 10：45～

（2） 場 所 ： 障害者福祉施設きぼうの木

（3） 寄 贈品 ： ミシン

（4） 出 席者 ： 特定非営利活動法人きぼうの会 理事 那須　夕起 様

障害者福祉施設きぼうの木 利用者 瀧本　晃弘 様

株式会社高垣工務店 取締役統括部長 石山　登啓 様

株式会社紀陽銀行田辺駅前支店 支店長 鳴瀬　大雄

寄贈式概要

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社高垣工務店様より障がい者福祉施設きぼうの木へミシンを寄贈～